
２０２０年４月８日 

 

新入生 

保護者 各位 

 

学校法人 恭敬学園   

東北芸術高等専修学校 

校長 上平 承一 

 

入学式中止ならびに臨時休校について（お知らせ） 

 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます 

さて、４月１６日（木）に予定しております入学式につきまして、先日、新入生のみホ

ールにて実施とご案内しておりましたが、その後の全国の状況や県内の感染拡大傾向を受

けまして、大変残念ではありますが、入学式を中止することといたしました。  

さらに、感染のリスクを回避するために、４月１５日（水）から予定していました、オ

リエンテーション等も延期し、４月１３日（月）から５月６日（祝）までを臨時休校とい

たします。  

つきましては、入学式の中止、ならびに臨時休校の趣旨をご理解いただき、新入生の皆

さんには不要不急の外出を避け、自宅待機をしていただきますようお願いいたします。  

なお、オリエンテーション時における提出物の取り扱い、臨時休校中の過ごし方や学校

開始につきましては、同封の書類をご確認いただきますようお願いいたします。 

新入生および保護者の皆様には、何かとご心配をお掛けいたしますが、安全に配慮した

環境を整えられるよう努めて参りますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

東北芸術高等専修学校 

副校長 髙木 晴慶 

TEL：０２２-２９７-２７１０ 

https://www.kyokei.ac.jp/ 


